0777727

39 2 Stck Dubel UB
38 2 Stck Scheibe A6.4 DIN 9021 1.4301
37 2 Stck Sechskant-Holzschraube 6x50 DIN 571 1.4301
36 1 Stck Handkurbel DIN [SO 2009
35 1 Stck Gehauseobertei | 83-M177
34 1 Stck Antriebszapfen B4-M164
33 4 Stck Senkschraube M4x16 DIN [SO 2009 1.4301
32 1 Stck Antriebsplatte 84-M175
31 4 Stck Senkschraube M6x20 DIN [SO 2009 1.4301
30 1 Stck Distanzstuck B4-M174
29 2 Stck Sechskantschraube M6x20 DIN EN 24032 1.4301
28 1 Stck Haltewinkel 84-M170
27 2 Stck Rillenkugel lager 6001.2ZR
26 1 Stck Lagerbuchse 84-M161
25 1 Stck Zahnraod Messing 84-M162
24 1 Stck Rillenkugel lager 6004 .2ZR
23 1 Stck Buchse B4-167.
22 1 Stck Zahnrad 84-M16S
21 1 Stck Welle B84-M160
20 1 Stck Rillenkugel lager 6002.2ZR
19 1 Stck Buchse 84-M173
18 8 Stck Mutter M4 DIN EN 24032 1.4301
17 4 Stck Fedende Zahnscheibe A4.3 DIN 6797 1.4301
16 2 Stck Zylinderschraube M4x40 1.4301
15 2 Stck Zylinderschraube M4x30 DIN EN ISO 1207 1.4301
14 1 Stck Zahnrad BANMEKN3ISO 1207
13 1 Stck Zahnrad Messing B4-M166
12 1 Stck Welle 84-M171
11 2 Stck Rillenkugel lager 6000.2ZR
10 12 | Stck Senkschraube M6x16 DIN [SO 2009 1.4301
9 2 Stck Buchse 84-M172
8 1 Stck Kuge lkopf 25/M6
7 1 Stck Senkschraube M6x25 DIN [SO 2009 1.4301
6 1 Stck Abrollsicherung 84-M169
S 1 Stck Mutter M8 DIN EN 24032 1.4301
4 1 Stck Scheibe AB.4 DIN 125 1.4301
3 1 Stck Senkschraube MBx3S DIN [SO 2009 1.4301
2 1 Stck Scheibe 84-M168
1 1 Stck Gehauseunterteil B83-M176
Pos. |Menge| ME Benennung Zeichn.-Nr. Norm Bemerkung
g ODS - k Diese Zelchnung| MoBstab: 1:1 ‘GEW\CN.!
Gmgg@[@)(gﬁ tr" er garf nur in Werkstoff:
Post fach 3260 CAD-Systen ge-
D-4B8018 Munster andert werden! | Benennung:

Tel.0251/3288-0 .
Datum Name Amt r ‘ @b
Bearb|08.05.00 | Luno .
Gepr 6GS/ Hondant rieb
MaBe ohne Toleranzang. |ZCh-NT.
nach: DIN [SD 2768-1 n 81 %MO O7A
And . Index{Anzoh!| Datum |Name |Ursp Ers.fur: 100-5-157/Z/1 [Ers durch:




